
— Panaikinti visus įpareigojimus apmokėti bylinėjimosi išlaidas, 
kuriuos ieškovei nustatė VRDT, ir įpareigoti VRDT padengti 
ieškovo bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: kita procedūros 
Apeliacinėje taryboje šalis. 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių 
ženklas „SPORT TV INTERNACIONAL“ 35, 38 ir 41 klasių 
paslaugoms — Bendrijos prekių ženklo paraiška Nr. 6915094. 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, 
savininkė: ieškovė. 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remtasi per protesto procedūrą: vaiz
dinis Portugalijos prekių ženklas SPORTV 38 ir 41 klasių 
paslaugoms (registracijos Nr. 329507). 

Protestų skyriaus sprendimas: atmesti protestą. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją. 

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 207/2009 42 
straipsnio 2 ir 3 dalių bei Komisijos reglamento Nr. 2868/95 
22 taisyklės 3 dalies pažeidimas. 

2012 m. rugpjūčio 6 d. pareikštas ieškinys byloje Aleris 
prieš VRDT — Carefusion 303 (ALARIS) 

(Byla T-353/12) 

(2012/C 311/15) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Aleris Holding AB (Stokholmas, Švedija), atstovaujama 
lawyers A. Kylhammar ir K. Westerberg 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Carefusion 303, Inc. (San 
Diegas, Jungtinės Valstijos) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

panaikinti 2012 m. gegužės 11 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) penktosios 
apeliacinės tarybos sprendimą (R 334/2011-5) bei Anuliavimo 
skyriaus sprendimo 2 dalį ir priimti sprendimą atsižvelgiant į 
ieškovės reikalavimus; ir 

įpareigoti atsakovę, kaip bylą pralaimėjusią šalį, padengti visas 
išlaidas ir mokesčius, kurie teko ieškovei vykstant procesui 
Anuliavimo skyriuje, Apeliacinėje taryboje ir Bendrajame 
Teisme. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Įregistruotas Bendrijos prekių ženklas, dėl kurio pateiktas prašymas 
panaikinti jo registraciją: žodinis prekių ženklas „ALARIS“ 10, 
37 ir 42 klasių prekėms ir paslaugoms (Registracijos 
Nr. 571521) 

Bendrijos prekių ženklo savininkė: kita procedūros Apeliacinėje 
taryboje šalis 

Šalis, prašanti panaikinti Bendrijos prekių ženklo registraciją: ieškovė 

Anuliavimo skyriaus sprendimas: iš dalies panaikinti Bendrijos 
prekių ženklo registraciją 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją 

Ieškinio pagrindai: Pagrindinių principų, kurie turi būti taikomi 
registracijos panaikinimo procedūroje, pažeidimas. Tarybos 
reglamento Nr. 207/2009 15 ir 9 straipsnių pažeidimas 

2012 m. rugpjūčio 6 d. pareikštas ieškinys byloje Debonair 
Trading Internacional prieš VRDT — Ibercosmetica 

(SÔ:UNIC) 

(Byla T-356/12) 

(2012/C 311/16) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Debonair Trading International Ld a (Funšalis, Madeira), 
atstovaujama baristerio T. Alkin 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Ibercosmetica, SA de CV 
(Meksikas, Meksika) 

Reikalavimai 

— Panaikinti 2012 m. birželio 4 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) ketvir
tosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1033/2011-4; 

— Priteisti iš kitos šalies ieškovės patirtas bylinėjimosi išlaidas.

LT C 311/12 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2012 10 13



Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: kita procedūros 
Apeliacinėje taryboje šalis. 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių 
ženklas „SÔ:UNIC“ 3 klasės prekėms — Bendrijos prekių ženklo 
paraiška Nr. 8197972. 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, 
savininkė: ieškovė. 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remtasi per protesto procedūrą: grupė 
24 Bendrijos, tarptautinių, Jungtinės Karalystės ir Airijos regist
ruotų prekių ženklų, sudarytų iš žodžio „SO“ ir kitų elementų, 3 
klasės prekėms; grupė 17 neregistruotų žymenų, kuriuos sudaro 
žodis „SO“ ir kiti elementai ir kurie naudojami su 3 klasės 
prekėmis. 

Protestų skyriaus sprendimas: atmesti visą protestą. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją. 

Ieškinio pagrindai: 

— Tarybos reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b 
punkto pažeidimas, 

— Komisijos reglamento Nr. 2868/95 15 taisyklės 2 dalies b 
punkto iii papunkčio pažeidimas ir 

— Tarybos reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 4 dalies 
pažeidimas. 

2012 m. rugpjūčio 7 d. pareikštas ieškinys byloje Sachi 
Premium-Outdoor Furniture prieš VRDT — Gandia Blasco 

(Foteliai) 

(Byla T-357/12) 

(2012/C 311/17) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Sachi Premium — Outdoor Furniture, Ld a (Estareža, 
Portugalija), atstovaujama advokato M. Oehen Mendes 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Gandia Blasco, SA 
(Valensija, Ispanija) 

Ieškovės reikalavimai 

— Panaikinti 2012 m. balandžio 27 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) spren
dimą (byla R 969/2011-3). 

— Pripažinti ginčijamo Bendrijos pramoninio dizaino 
Nr. 1512633-0003 registraciją negaliojančia. 

— Priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Įregistruotas Bendrijos pramoninis dizainas, dėl kurio pateiktas 
prašymas pripažinti jo registraciją negaliojančia: pramoninis dizainas 
„foteliams, kušetėms“ — registruotas Bendrijos pramoninis 
dizainas Nr. 1512633-0003 

Bendrijos prekių ženklo savininkė: ieškovė 

Šalis, prašanti pripažinti Bendrijos pramoninio dizaino registraciją 
negaliojančia: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis 

Prašymo pripažinti registraciją negaliojančia motyvai: kita procedūros 
Apeliacinėje taryboje šalis prašo pripažinti Bendrijos pramoninio 
dizaino registraciją negaliojančia remiantis Tarybos reglamento 
Nr. 6/2002 4–9 straipsniais; Bendrijos pramoninio dizaino 
registracija Nr. 52113-0001 „foteliams“ 

Anuliavimo skyriaus sprendimas: atmesti prašymą dėl registracijos 
pripažinimo negaliojančia 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti ginčijamą sprendimą ir 
pripažinti ginčijamo Bendrijos pramoninio dizaino registraciją 
negaliojančia 

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 6/2002 4–9 straipsnių 
pažeidimas. 

2012 m. rugpjūčio 8 d. pareikštas ieškinys byloje Vuitton 
Malletier prieš VRDT — Nanu-Nana (languoto rašto 

motyvas) 

(Byla T-359/12) 

(2012/C 311/18) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Louis Vuitton Malletier (Paryžius, Prancūzija), atstovau
jama advokatų P. Roncaglia, G. Lazzaretti ir N. Parrotta 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Nanu-Nana Handels
gesellschaft mbH für Geschenkartikel & Co.KG (Berlynas, Vokietija)

LT 2012 10 13 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 311/13


	2012 m. rugpjūčio 6 d. pareikštas ieškinys byloje Aleris prieš VRDT — Carefusion 303 (ALARIS)  (Byla T-353/12)
	2012 m. rugpjūčio 6 d. pareikštas ieškinys byloje Debonair Trading Internacional prieš VRDT — Ibercosmetica (SÔ:UNIC)  (Byla T-356/12)
	2012 m. rugpjūčio 7 d. pareikštas ieškinys byloje Sachi Premium-Outdoor Furniture prieš VRDT — Gandia Blasco (Foteliai)  (Byla T-357/12)
	2012 m. rugpjūčio 8 d. pareikštas ieškinys byloje Vuitton Malletier prieš VRDT — Nanu-Nana (languoto rašto motyvas)  (Byla T-359/12)

